АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2014г                         № 72                       с. Красная Поляна

«Об отмене особого противопожарного

режима на территории

Краснополянского сельского поселения»
В связи с письмом от 03.10.2014г № 12153-5-3 «О снятии режима» в связи с окончанием летнего пожароопасного периода и отсутствием знойной засушливой погоды, количество суточных выездов подразделений пожарной охраны на загорания сухой травы и камыша снизилось в разы:
Постановляю:

1.  Отменить с 07.10.2014 года особый противопожарный режим, установленный на территории Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области от 20.06.2014г № 49 «О введении особого противопожарного режима на территории Краснополянского сельского поселения»

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области от 20.06.2014г № 49 «О введении особого противопожарного режима на территории Краснополянского сельского поселения»

3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Краснополянского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского
сельского поселения                                                  Н.В.Желябина
Постановление вносит:

Гл.специалист по общим вопросам